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Zápis 
z 11/2016 zasedání Zastupitelstva městyse Heraltice, 

konaného dne 7.11.2016, od 18:30 hodin. 
 
Den a místo konání: 7. 11. 2016 , budova úřadu městyse Heraltice, kancelář starosty 
Hodina zahájení a ukončení: 18:30 –  19:30 hod. 
Jména urč. ověřovatelů zápisu: Bobek J., Diviš J. 
Jména přítomných členů ZM: Mgr. Bobek Josef, Diviš Jiří, Ing. Ježek Jaromír,  Ježek Miroslav, Krátká 
Naďa, Málek Tomáš. 
Jména omluvených členů ZM:  Koukal Jiří 
Jména pozvaných na zasedání ZM: - Lazárková I.  
Veřejnost  :  0 

 
 

Zahájení zasedání zastupitelstva 
Zasedání Zastupitelstva městyse Heraltice (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno 
v 18.30 hodin starostou městyse  p. Tomášem Málkem („dále jako„starosta“). 
Starosta konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno tak, aby se v souladu s § 91 odst. 1 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění. Informace podle § 93 
odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce Úřadu městyse Heraltice zveřejněna v souladu 
se zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 30.10.2016 do 8.11.2016.  Současně byla 
zveřejněna na „elektronické úřední desce“. 
Starosta dále konstatoval, že je přítomno 6 členů zastupitelstva, takže zastupitelstvo je 
usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 
 
 

Určení ověřovatelů a zapisovatele 
Starosta navrhl určit ověřovateli zápisu Mgr. Josefa Bobka a Jiřího Diviše, 
a zapisovatelem p. Tomáše Málka. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
 
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své 
stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
 
 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Heraltice určuje ověřovateli zápisu Mgr. Josefa Bobka  a Jiřího Diviše. 
Zapisovatelem určuje Tomáše Málka. 
 
Výsledek hlasování: Pro 6 Proti 0 // Zdrželi se 0 // 
Usnesení č. 1 bylo schváleno. 

 
Schválení programu: 

Starosta předložil zápis z minulé schůze, seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s 
pozvánkou předanou členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední 
desce.  
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Starosta informoval zastupitele o změně programu přiřadit  bod č.4. : Úprava rozpočtu č. 7. , 
č.5.:  Smlouva o zřízení věcného břemene č. : JI-014330035256/001 Heraltice- ČOV: NN 
přip. kab. přípojka. a č.6:  Žádost o poskytnutí individuální dotace Sokol Heraltice 
 
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své 
stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
 
 
 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Heraltice schvaluje zápis z minulé schůze a následující program 
zasedání: 
 
1. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 
2. Schválení programu a zápisu z minulé schůze 
3. Zpráva finančního výboru 
4. Úprava rozpočtu č. 7. 
5. Smlouva o zřízení věcného břemene č. : JI-014330035256/001 Heraltice- ČOV: NN přip. 
kab. přípojka 
6. Žádost o poskytnutí individuální dotace Sokol Heraltice 
7. Různé 
8. Závěr 
 
Výsledek hlasování: Pro 6 Proti 0 // Zdrželi se 0 // 
Usnesení č. 2 bylo schváleno. 

 
Bod I – Zpráva finančního výboru 

 
Starosta předal slovo ing. Jaromíru Ježkovi, který zastupitele informoval o činnosti finančního 
výboru. Předložil zápis z kontrol a seznámil přítomné s výsledky kontroly.   

Vzato na vědomí 
 
 

Bod II – Úprava rozpočtu č.7. 
 
Starosta předložil úpravu rozpočtů, prošel jednotlivé položky úpravy rozpočtů s 
komentářem. 
A nechal hlasovat o úpravě těchto dokumentů. (-příloha č. 1. ) 
 
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své 
stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Heraltice schvaluje Úpravu rozpočtu č.7. 
 
Výsledek hlasování: Pro 6 Proti 0 // Zdrželi se 0 // 
Usnesení č. 3 bylo schváleno. 
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Bod III -  Smlouva o zřízení věcného břemene č. : JI-014330035256/001 Heraltice- ČOV: NN 

přip. kab. přípojka 
 
 
 
Starosta informoval o zaslaní návrhu smlouvy, které se týkají přípojky podzemního vedení 
k přečerpací jímce odpadních vod v ulici u fotbalového hřiště.  
Informoval, že kabel byl zde uložen v roce 2015. Předložil smlouvu k nahlédnutí nechal o 
schválení smlouvy hlasovat.  
  
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své 
stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
 
 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Heraltice:  
 
a)  schvaluje návrh smlouvy EON  o věcném břemeni č. JI-014330035256/001 
b) ukládá starostovi, aby podepsal smlouvu 
 
Výsledek hlasování: Pro 6 Proti 0 // Zdrželi se 0 // 
Usnesení č.4 bylo schváleno. 

 
 

Bod IV  - Žádost o poskytnutí individuální dotace Sokol Heraltice 
 
 

Starosta informoval zastupitele o žádosti TJ Sokola Heraltice o poskytnutí individuální dotace 
na rok 2016. Tato dotace by měla být využita v souladu s nájemní smlouvou, na údržbu a 
opravy areálu hřiště.  Umožnil zastupitelům si prohlédnout žádost a návrh Veřejnoprávní 
smlouvy č. 1/2016 pro poskytnutí dotace  

 
 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své 
stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
 
 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Heraltice:  
 
a)  schvaluje žádost o poskytnutí individuální dotace pro TJ Sokol Heraltice 
b)  schvaluje návrh Veřejnoprávní smlouvy č.1/2016 
c) ukládá starostovi, aby podepsal smlouvu 
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Výsledek hlasování: Pro 6 Proti 0 // Zdrželi se 0 // 
Usnesení č. 5 bylo schváleno. 

 
 
 

Bod V - Různé 
 

 
 

Starosta informoval zastupitele, o nabídce na opravu kanalizační sítě na Opatov, kde 
doposud byl pouze zaústěn jeden rodinný domek čp. 108. Vzhledem k rekonstrukci 
stávajícího objektu čp. 110 a výstavby nového rodinného domu, se na předchozích 
zastupitelstev řešilo posílení této větve.  Starosta předložil vypracovanou nabídku od 
provozovatele sítě VAS Třebíč. A vyzval zastupitele, aby se k této nabídce vyjádřili. Z diskuze 
vyplynula žádost zastupitelů o snížení ceny této nabídky, či případně vypracování nabídky 
jiné od jiného zhotovitele.   
  
 

Vzato na vědomí 
 

 
 
Starosta požádal zastupitel, zda by nebylo vhodné přesunou termín další schůze ZM na 
konec měsíce prosince, kdy by se mělo také schvalovat závěrečná úprava rozpočtu a 
rozpočet na rok 2017. 
 
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své 
stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
 

Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo městyse Heraltice schvaluje změnu termínu XII. schůze ZM na 29.12.2016 
 
Výsledek hlasování: Pro 6 Proti 0 // Zdrželi se 0 // 
Usnesení č.6 bylo schváleno. 

 
Starosta předal slovo místostarostovi, aby informoval zastupitele o průběhu dotace na 
vozidlo JPO.  Místostarosta seznámil zastupitele s výsledky školení pro žadatele o dotace 
která se konala v Brně. Dále se dotázal, zda zastupitele souhlasí, aby výběrové řízení bylo 
zajištěno odbornou firmou. Nikdo ze zastupitelů k tomu nevznesl námitku. Dále 
místostarosta požádal o schválení realizace a finančního podílu  pro tuto dotaci.  
 
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své 
stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
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Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo městyse Heraltice  schvaluje realizaci dotace vozidla JSDH a finanční podíl 
městyse na rok 2017  
 
Výsledek hlasování: Pro 6 Proti 0 // Zdrželi se 0 // 
Usnesení č. 7 bylo schváleno. 

 
 
 
 
 
Starosta informoval zastupitele o kontrole v areálu fotbalového hřiště, po dohodnutém 
úklidu.  Spolu s předsedou kontrolního výboru bylo provedeno šetření na místě, bylo zde 
shledáno, že stav po úklidu je uspokojivý. Dále informoval starosta o průběhu prací na 
fotbalovém hřišti a postupech při zlepšovaní areálu.  
 

Vzato na vědomí 
 
Starosta informoval o započatých pracích na zpevněných plochách v prostoru před úřadem 
městyse. Seznámil zastupitele o harmonogramu prací, stejně tak i o technologickém 
postupu.  
 

Vzato na vědomí 
  
 
 
 
 

INTEPELACE 
 
p. Ježek M.  
 

---- 
p. Hroch  

---- 
 
Mgr. Bobek   

---- 
 
p. Koukal 
 
p. Krátká 

---- 
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Ing. Ježek J. 
---- 

 
 
 
Starosta poděkoval všem za účast a ukončil zasedání zastupitelstva v 19:30 
 
 
 
 
 
Ověřovatelé zápisu:      Zapsal: 
 
 
…………………………….         ……………………………….  
Mgr. Bobek Josef        Málek Tomáš 
 
 
…………………………….   
 Diviš Jiří   


